

Kapital-Hegnar vitne i Draco

230394
Av KRISTEN MUNKSGAARD

Tidligere Draco-eier Trygve Hegnar dukket opp i Flekkefjord i går for å rippe opp i endel ubehagelige transaksjonene som ble foretatt i tiden før den fatale lystbåtkonkurrensen. Trygve Hegnar som i sin tid kjøpte lystbåtfabrikken Draco A/S på Loga, gikk dødsdøende konkurs for halvannet år siden. Bostyret som gransket saken, mener det er begått formelle feil som

gjør at Sparebanken NOR ikke kan kreve pant i fire luksusbåter til en verdi av nær tre millioner kroner. Milliontvisten går som sivilsak mellom bostyret og banken i Flekkefjord herredsrett.

Bobestyrer, advokat Per Øyvin Andersen hevder at panten i de fire båtene ikke ble tatt for å dekke nye kredittutvidelser. Snarere tvert imot. Det er etter bostyrets mening tatt pant i båtene for dekke gammel gjeld – og det er rettsstridig, så lenge Sparebanken NOR kjente til den meget anstrengte økonomien i Draco. Dermed mener bostyret at de har tatt pant for å sikre seg selv bedre i for-

hold til andre pantekreditorer, dersom administrerende direktør Tor Odvbin Sirnes i Draco måtte gå den tunge veien til skifteretten. Panten ble tatt på vårparten i 1992 – og allerede i september var konkursen et faktum.

Men Sparebanken NOR avviser kravet og mener at banken ikke har opptrådt klanderverdig. Sparebanken NOR's prosessfullmektig, advokat Per Vibe Amundsen, hevdet i retten i går at pantsettelsen ikke var for å sikre dekning for gammel gjeld, men som en sikkerhet for fremtidig kreditttilførsel.

Kapital-redaktør Trygve Hegnar hadde derfor den tvilsomme ære av å vitne i retten i går for å kaste lys over saken. I bostyrets innberetning og i revisors rapport blir det

rettet sterk kritikk mot Trygve Hegnar for måten han håndterte saken på. Blant annet ble eiendomsmassen på Loga skrevet opp i verdi til svimlende summer. Men Hegnar spyttet selv inn betydelige beløp for å holde bedriften igang.

De fire båtene som striden står om, ble under alle omstendigheter solgt for 1,8 millioner kroner.

Den sivilrettslige søksmålet som boet har reist mot Sparebanken NOR, avsluttes i Flekkefjord herredsrett i dag.

Mangemillionær og tidligere Draco-eier, Trygve Hegnar, måtte vitne i Flekkefjord herredsrett i går.

(Foto: Kirsti Sømme)